
ZARZĄDZENIE Nr 2771/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1643 i 1872) oraz uchwały Nr 

LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

2) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

3) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

4) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1;

5) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
6) Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi;
7) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi  ;
8) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1)  Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
3) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
4) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2771/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
067

Osiedle Stary Widzew 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 279,00 279,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-279,00 -279,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000359-
002

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 559,00 - - - - - 15 559,00 - -



3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 550,00 - - - - - -12 550,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 811,00 - - - - - -3 811,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 802,00 - - - - - 802,00 - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

000340-
004

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 415,00 - 25 415,00 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 929,00 - -4 929,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 742,00 - -11 742,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 565,00 - -9 565,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 821,00 - 821,00 - - - - - -

000340-
005

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -60 655,00 - - - - - -60 655,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 246,00 - - - - - 60 246,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 578,00 - - - - - 1 578,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 169,00 - - - - - -1 169,00 - -

000340-
009

zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 994,00 - 136 994,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -92 477,00 - -92 477,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -36 025,00 - -36 025,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -8 492,00 - -8 492,00 - - - - - -



4

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

- - - - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

- - - - - - - - -

000340-
001

aktualizacja stałego rejestru wyborców 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609,00 - 609,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -335,00 - -335,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -134,00 - -134,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -140,00 - -140,00 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Inżyniera Miasta

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000380-
002

Wsparcie procesów zarządzania ruchem i poprawy bezpieczeństwa 
na drogach w mieście

12
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 - - - - - - -

BIURO INŻYNIERA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -



5

001536-
002

Organizowanie szkoleń w zakresie pieczy zastępczej 10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -322,00 - - - - -322,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 322,00 - - - - 322,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
-37 820,00 - - - - -37 820,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -37 820,00 - - - - -37 820,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 - - - - 33 500,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -73 820,00 - - - - -73 820,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - - - - 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
580 295,00 - - - - 580 295,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 580 295,00 - - - - 580 295,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 951,00 - - - - 454 951,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 304,00 - - - - 102 304,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 040,00 - - - - 23 040,00 - - -

000137-
012

Utrzymanie jednostki 10
-580 295,00 - - - - -580 295,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -580 295,00 - - - - -580 295,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -454 951,00 - - - - -454 951,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -102 304,00 - - - - -102 304,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -23 040,00 - - - - -23 040,00 - - -

001524-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
36 389,00 - - - - 36 389,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 36 389,00 - - - - 36 389,00 - - -



6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 569,00 - - - - 36 569,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -180,00 - - - - -180,00 - - -

001524-
002

Utrzymanie jednostki 10
1 431,00 - - - - 1 431,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 1 431,00 - - - - 1 431,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 431,00 - - - - 1 431,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -325,00 -325,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 325,00 325,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -175,00 - -175,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 175,00 - 175,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi



7

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001189-
001

Utrzymanie jednostki 9
7 440,00 7 440,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi 7 440,00 7 440,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 440,00 7 440,00 - - - - - - -

001189-
002

Funkcjonowanie jednostki 9
-7 440,00 -7 440,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi -7 440,00 -7 440,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 940,00 -1 940,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

855 Rodzina -21 000,00 - - - - - -21 000,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -21 000,00 - - - - - -21 000,00 - -

000397-
092

Środki na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemskich 
przebywających w instytucjonalnej pieczy zastępczej

10
-21 000,00 - - - - - -21 000,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -21 000,00 - - - - - -21 000,00 - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-21 000,00 - - - - - -21 000,00 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

-21 000,00 - - - - - -21 000,00 - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

855 Rodzina 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -



8

000397-
119

Finansowanie pobytu dzieci cudzoziemskich przebywających w 
instytucjonalnej pieczy zastępczej

10
21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM WYDATKI 

21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

Wydział ds. Zarządzania Projektami

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001025-
004

Wydatki związane z wypłatą odszkodowań 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

-23 000 000,00 -23 000 000,00 - - - - - - -

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki , o których mowa  art. 72 ust. 1 pkt 2 
ustawy

25 000 000,00 25 000 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DS. ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 378,00 -16 378,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -



9

4300 Zakup usług pozostałych 14 278,00 14 278,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 977,00 977,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -977,00 -977,00 - - - - - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

000061-
003

Utrzymanie jednostki 3
-11 471,00 -11 471,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -11 471,00 -11 471,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -11 471,00 -11 471,00 - - - - - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
4 471,00 4 471,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 4 471,00 4 471,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 471,00 4 471,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

- - - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 820,00 820,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 100,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -920,00 -920,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -



10

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-300,00 -300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -300,00 -300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -300,00 -300,00 - - - - - - -

000151-
008

Wydatki na spłatę zobowiązań z tytułu uznanych roszczeń, orzeczeń i 
ugód sądowych

3
300,00 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 300,00 300,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 300,00 - - - - - - -

001350-
053

Kompleksowy Program Wsparcia dla Rodzin - "Za życiem" 14
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00 - - - - - - 1 750,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -250,00 - - - - - - -250,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00 - - - - - - -1 500,00 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
037

Nagroda specjalna z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,78 - - - - 272,78 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -272,78 - - - - -272,78 - - -

001281-
003

Ośrodek Wsparcia i Testów 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 350,00 - - - - -2 350,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00 - - - - 3 900,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -550,00 - - - - -550,00 - - -



11

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000117-
003

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania infrastruktury 
teleinformatycznej w Urzędzie

14
-29 116,00 -29 116,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -29 116,00 -29 116,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -29 116,00 -29 116,00 - - - - - - -

001505-
003

Cyfrowa Gmina - wydatki nieobjęte umową o dofinansowanie 4
29 116,00 29 116,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 29 116,00 29 116,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 116,00 29 116,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
002

Utrzymanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 400,00 21 400,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -21 400,00 -21 400,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Spraw Obywatelskich i Komunikacji



12

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001288-
003

Wydatki związane z realizacją zadań własnych powiatu określone 
ustawą - Prawo o ruchu drogowym

14
-35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

001288-
004

Wydatki związane z realizacją zadań własnych powiatu określone 
ustawą o kierujących pojazdami

14
35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I KOMUNIKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000381-
011

Wydatki związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZBYWANIA I NABYWANIA NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej - - - - - - - - -



13

000188-
001

Promocja zdrowia 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki 
zdrowotnej

-14 500,00 - - - - -14 500,00 - - -

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

14 500,00 - - - - 14 500,00 - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001571-
018

Konsultacje specjalistyczne z fizjoterapeutą (wstępne i końcowe) w 
zakresie stwierdzonych wad postawy i ich korekcji

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  pomocy 
obywatelom Ukrainy

-46 885,00 -46 885,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

46 885,00 46 885,00 - - - - - - -

001571-
020

Wsparcie opieki stomatologicznej dla dzieci uchodźców 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  pomocy 
obywatelom Ukrainy

-159 144,00 -159 144,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

159 144,00 159 144,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 320,00 - - - - 4 320,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 320,00 - - - - -28 320,00 - - -



14

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
012

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -50 300,00 -50 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 300,00 50 300,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
-6,00 -6,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami -6,00 -6,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -6,00 -6,00 - - - - - - -

000245-
003

Utrzymanie jednostki 5
6,00 6,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami 6,00 6,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6,00 6,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -



15

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

001291-
003

Zaliczki eksploatacyjne do wspólnot mieszkaniowych 6
150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-1 085 000,00 -1 085 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -1 085 000,00 -1 085 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

001291-
001

Remonty budynków - udział Gminy we wspólnotach mieszkaniowych 6
935 000,00 935 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 935 000,00 935 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

935 000,00 935 000,00 - - - - - - -

001291-
003

Zaliczki eksploatacyjne do wspólnot mieszkaniowych 6
150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -



16

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

000248-
002

Utrzymanie jednostki 5
-3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 500,00 123 500,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -97 000,00 -97 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


